[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	14 октября 2022 года
	№
	517-рп
	г. Анадырь

	О внесении изменения в Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2021 года № 442-рп

В целях уточнения отдельных положений правового акта Чукотского автономного округа:

1. Внести в Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2021 года № 442-рп «О приватизации находящихся в собственности Чукотского автономного округа акций Акционерного общества «Арктик Регион Связь» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Считать целесообразным осуществить приватизацию находящегося в государственной собственности Чукотского автономного округа пакета акций в размере 100 процентов уставного капитала Акционерного общества «Арктик Регион Связь» (Чукотский автономный округ, г. Анадырь,                      ул. Ленина, д. 20) в количестве 422 100 штук обыкновенных именных акций номинальной стоимостью 259 рублей каждая.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Крайний Север» и на официальном сайте Чукотского автономного округа www.чукотка.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин